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Lasten ja lapsiperheiden köyhyys on lisääntynyt viimeisten vuosien aikana.
Perheiden toimeentulo-ongelmat heijastuvat lasten ja heidän vanhempiensa
hyvinvointiin monin tavoin; miten rahat riittävät harrastuksiin, vaatteisiin,
leluihin, kännyköihin ja uusimpiin peleihin. Näiden seurauksena pienituloisen
perheen lapsella on suurempi riski jäädä ulkopuolelle ja tulla kiusatuksi kuin
muilla lapsilla.  Harrastuksilla on lasten elämässä suuri merkitys ja pienituloisten
perheiden lapsilla ei välttämättä ole riittäviä harrastusmahdollisuuksia, jonka
seurauksena voi jäädä, ei pelkästään niiden harrastusten ulkopuolelle, vaan myös
niiden sosiaalisten suhteiden ulkopuolelle, jotka rakentuvat harrastuksissa.  Jos
toimeentulo on hankalaa, vanhemmilla on muita lapsiperheitä useammin
parisuhdeongelmia ja he ovat useammin huolissaan omasta jaksamisestaan ja
taidoistaan lastensa vanhempina. Vanhemmilla on myös yleisemmin huolia
lastensa terveydestä, elämäntavoista, tunne-elämästä, sosiaalisista suhteista ja
käyttäytymisestä sekä lapsen oppimisesta. Lasten ja lapsiperheiden köyhyys on
huolestuttavaa, koska sen vaikutukset ovat useimmiten vielä havaittavissa
aikuisiällä köyhistä perheistä olevista aikuisista. Voidaan sanoa, että
lapsiperheköyhyys on köyhyyden vakavin ilmenemismuoto.

 Lapsiperheköyhyyden taustalla on työttömyyttä, niukkaa koulutusta ja työelämän
muutos. Köyhien lapsiperheiden huoltajat ovat selvästi muiden lapsiperheiden
huoltajia useammin vailla ammatillista koulutusta. Korkea koulutuskaan ei enää
välttämättä suojaa köyhyydeltä, sillä köyhissä lapsiperheissä on selvästi aiempaa
useammin korkeakoulutettu huoltaja. Lisäksi lapsiperheköyhyyden
lisääntymiseen on vaikuttanut harjoitettu valtakunnallinen politiikka, jonka
seurauksia lapsiperheille ei ole kunnolla arvioitu tai arvioita ei ole otettu
huomioon harjoitetussa politiikassa.

 Lapsiperheiden köyhyys on vaikea ja monisyinen ongelma, joka tulee
korostumaan Korona-kriisin seurauksena. Lapsiperheitä ei voida asettaa sen
johdosta eriarvoiseen asemaan onko asiakkuus Perheyksikössä tai
Sosiaalipalveluyksikössä.  Ongelmaa ei pystytä Paraisten Perheyksikössä
ratkaisemaan, mutta omalta osaltamme meidän tulisi pystyä tekemään
kaikkemme tarjotaksemme lapsille mahdollisimman hyvät lähtökohdat elämään.

  Sosiaali- ja terveyslautakunta on hyväksynyt perheyksikön taloudellisen tuen
  ohjeet vuodelle 2020 12.12.2019 §120. Summat ovat uudessa esityksessä samat,
  uudessa esityksessä on lisäyksenä sosiaalityöntekijöiden mahdollisuus 
  poikkeukseen erityistilanteissa.
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